Piła, dn. 18.10.2022 roku

FZP.IV-241/63/22
Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą; „Zakup sprzętu do chirurgii endoskopowej kręgosłupa (konsola)”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1. [bookmark: _Hlk19536311][bookmark: _Hlk536175460]
Dotyczy: Załącznik nr 2  SWZ pkt 132
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający oczekuje „Ostrze przegubowe- zaginane śródoperacyjnie do tkanki kostnej, średnica zew. 4 mm, dł. rob. 350 mm” w ilości 1 szt.? Zakup 3 sztuk uważa się za nieuzasadniony ekonomicznie.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza wymóg dostarczenia 1 szt.

Pytanie nr 2. 
Dotyczy: Załącznik nr 2  SWZ pkt 109
Pytanie nr 2
Czy nie wkradł się błąd pisarski o OPZ.”…. kąt patrzenia 250”? Czy zamawiający miał na myśli „kąt 
patrzenia 25°?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza wymóg ,,kąt patrzenia 25°”.

